
ZARZĄDZENIE NR 0050.310.2023 
WÓJTA GMINY GÓRZYCA 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Górzyca na rok 2023r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 40) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 roku 
poz. 1634 z późn. zm.), § 10 pkt 3 lit. a, d  uchwały Rady Gminy Górzyca nr 
XLIV.244.2022 z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Górzyca na 2023 rok,  zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIV.244.2022 Rady Gminy Górzyca z dnia 30 grudnia 
2022 z późn. zm. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Górzyca na rok 
2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 57 999,29 zł do kwoty 
33 532 449,37 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 57 999,29 zł do kwoty 
22 656 639,90 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 57 999,29 zł do kwoty 37 917 849,37 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 57 999,29 zł do kwoty 
24 916 529,91 zł; 

§ 2. Załącznik nr 1 - Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. Załącznik nr 2 - Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Robert Stolarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A4AE77C-030F-4CF6-BBC0-54ABA25B3BA7. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 178 055,84 181 737,53

Urzędy wojewódzkie 51 781,30 55 313,59

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

51 456,00 54 716,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

315,30 587,59

Pozostała działalność 25,54 174,94

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

25,54 174,94

758 Różne rozliczenia 6 318 477,00 6 329 345,00

Różne rozliczenia finansowe 51 803,00 62 671,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

21 803,00 32 671,00

852 Pomoc społeczna 776 688,00 815 761,60

Ośrodki wsparcia 480 160,00 520 201,60

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

480 150,00 520 191,60

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

50 918,00 51 818,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

918,00 1 818,00

Ośrodki pomocy społecznej 45 300,00 43 000,00

Rozdział Zmiana

3 681,69

75011 3 532,29

3 260,00

272,29

149,40

149,40

10 868,00

75095

75814

85203

85214

85219

10 868,00

40 041,60

10 868,00

39 073,60

40 041,60

900,00

900,00

-2 300,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.310.2023
Wójta Gminy Górzyca
z dnia 31 marca 2023 r.

Zmiany w planie dochodów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A4AE77C-030F-4CF6-BBC0-54ABA25B3BA7. Podpisany Strona 1



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

45 300,00 43 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 40 310,00 40 742,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

310,00 742,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 253 262,00 1 256 638,00

85230

-2 300,00

432,00

432,00

3 376,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A4AE77C-030F-4CF6-BBC0-54ABA25B3BA7. Podpisany Strona 2



Pozostała działalność 22 328,00 25 704,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

10 128,00 13 504,00

855 Rodzina 2 003 891,00 2 004 891,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 942 100,00 1 943 100,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 925 048,00 1 910 225,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 952,00 22 775,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 000,00 3 000,00

33 474 450,08 33 532 449,37

85395

85502

Razem:

-14 823,00

1 000,00

14 823,00

1 000,00

57 999,29

3 376,00

3 376,00

1 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A4AE77C-030F-4CF6-BBC0-54ABA25B3BA7. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 231 058,84 3 234 740,53

Urzędy wojewódzkie 51 771,30 55 303,59

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 456,00 54 716,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

250,00 475,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

65,30 112,59

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 176 700,00 176 700,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 172 200,00 171 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 1 600,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 950 062,00 2 950 062,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 258 000,00 256 300,00

Pozostała działalność 42 025,54 42 174,94

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 25,54 174,94

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

7 950,00 7 950,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

6 899,00 6 899,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 295,00 1 287,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 480,00 1 381,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 99,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 8,00

801 Oświata i wychowanie 8 663 417,00 8 674 285,00

Dowożenie uczniów do szkół 359 863,00 370 731,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 100,00 61 100,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

500,00 11 368,00

Rozdział Zmiana

3 681,69

75011 3 532,29

3 260,00

225,00

47,29

0,00

-800,00

75022

75023

75095

75109

800,00

-1 700,00

0,00

1 700,00

149,40

149,40

0,00

0,00

-8,00

-99,00

99,00

8,00

10 868,00

10 868,00

-1 000,00

80113

10 868,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.310.2023
Wójta Gminy Górzyca
z dnia 31 marca 2023 r.

Zmiany w planie wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A4AE77C-030F-4CF6-BBC0-54ABA25B3BA7. Podpisany Strona 1



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 000,00

852 Pomoc społeczna 2 232 878,00 2 271 951,60

Ośrodki wsparcia 480 150,00 520 191,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 304 923,00 329 943,80

85203

1 000,00

39 073,60

40 041,60

25 020,80

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A4AE77C-030F-4CF6-BBC0-54ABA25B3BA7. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 25 020,80

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

93 918,00 94 818,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

900,00 1 800,00

Ośrodki pomocy społecznej 939 700,00 937 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 600 000,00 597 700,00

Pomoc w zakresie dożywiania 75 310,00 75 742,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

310,00 742,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 259 262,00 1 262 638,00

Pozostała działalność 20 328,00 23 704,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

10 080,00 13 440,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

48,00 64,00

855 Rodzina 2 102 181,00 2 103 181,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 935 000,00 1 936 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

2 000,00 3 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 839 337,73 4 839 337,73

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 729 000,00 729 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 50 200,00

4260 Zakup energii 569 000,00 568 800,00

Oczyszczanie miast i wsi 51 178,37 53 378,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 178,37 3 178,37

4300 Zakup usług pozostałych 47 000,00 50 200,00

Zakłady gospodarki komunalnej 2 203 551,00 2 201 351,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 210 000,00 206 600,00

4580 Pozostałe odsetki 500,00 1 700,00

37 859 850,08 37 917 849,37Razem:

1 000,00

16,00

1 000,00

1 000,00

0,00

0,00

200,00

-200,00

2 200,00

-1 000,00

3 200,00

-2 200,00

-3 400,00

1 200,00

57 999,29

85214

85219

85230

15 020,80

900,00

900,00

-2 300,00

-2 300,00

432,00

432,00

3 376,00

3 376,00

3 360,00

85395

85502

90001

90003

90017

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A4AE77C-030F-4CF6-BBC0-54ABA25B3BA7. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Górzyca na rok 2023 zostają zwiększone o kwotę 
57 999,29 zł do kwoty 33 532 449,37 zł, w tym: 

·dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 57 999,29 zł do kwoty 
22 656 639,90 zł, 

·dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów 
bieżących: 

·w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” 
w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” zwiększa się 
dochody o 3 260,00 zł do kwoty 54 716,00 zł; 

·w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” 
w ramach paragrafu „Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy” 
(dotyczy zadania FP-Uchodźcy Ukraina) zwiększa się dochody o 272,29 zł do 
kwoty 587,59 zł; 

·w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” 
w ramach paragrafu „Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy” 
(dotyczy zadania FP-Uchodźcy Ukraina) zwiększa się dochody o 149,40 zł do 
kwoty 174,94 zł; 

·w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Różne rozliczenia finansowe” 
w ramach paragrafu „Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy” 
(dotyczy zadania FP-Uchodźcy Ukraina) zwiększa się dochody o 10 868,00 zł do 
kwoty 32 671,00 zł; 

·w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki wsparcia” w ramach 
paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” zwiększa się 
dochody o 40 041,60 zł do kwoty 520 191,60 zł; 

·w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 
w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe” w ramach 
paragrafu „Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A4AE77C-030F-4CF6-BBC0-54ABA25B3BA7. Podpisany Strona 1



bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy” (dotyczy zadania FP-
Uchodźcy Ukraina) zwiększa się dochody o 900,00 zł do kwoty 1 818,00 zł; 

·w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pomoc w zakresie dożywiania” 
w ramach paragrafu „Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy” 
(dotyczy zadania FP-Uchodźcy Ukraina) zwiększa się dochody o 432,00 zł do 
kwoty 742,00 zł; 

·w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale 
„Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy” (dotyczy zadania FP-Uchodźcy Ukraina) zwiększa się 
dochody o 3 376,00 zł do kwoty 13 504,00 zł; 

·w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego ” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci” zwiększa się dochody o 14 823,00 zł do kwoty 22 775,00 zł; 

·w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego ” w ramach paragrafu „Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy” (dotyczy zadania FP-Uchodźcy Ukraina) zwiększa się 
dochody o 1 000,00 zł do kwoty 3 000,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów 
bieżących: 

·w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” 
w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)” zmniejsza się dochody o 2 300,00 zł do kwoty 43 000,00 zł; 

·w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego ” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami” zmniejsza się dochody o 14 823,00 zł do kwoty 
1 910 225,00 zł; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Górzyca przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A4AE77C-030F-4CF6-BBC0-54ABA25B3BA7. Podpisany Strona 2



Dochody ogółem: 33 474 450,08 57 999,29 33 532 449,37 
dochody bieżące, w tym: 22 598 640,61 57 999,29 22 656 639,90 

Administracja publiczna 178 055,84 3 681,69 181 737,53 
Różne rozliczenia 6 318 477,00 10 868,00 6 329 345,00 
Pomoc społeczna 776 688,00 39 073,60 815 761,60 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 253 262,00 3 376,00 1 256 638,00 
Rodzina 2 003 891,00 1 000,00 2 004 891,00 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Górzyca na rok 2023 zostają zwiększone o kwotę 
57 999,29 zł do kwoty 37 917 849,37 zł, w tym: 

·wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 57 999,29 zł do kwoty 
24 916 529,91 zł, 

·wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków 
bieżących: 

·w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” 
w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się 
wydatki o 3 260,00 zł do kwoty 54 716,00 zł; 

·w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” 
w ramach paragrafu „Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy” (dotyczy zadania FP-Uchodźcy Ukraina) zwiększa 
się wydatki o 225,00 zł do kwoty 475,00 zł; 

·w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” 
w ramach paragrafu „Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” (dotyczy zadania FP-
Uchodźcy Ukraina) zwiększa się wydatki o 47,29 zł do kwoty 112,59 zł; 

·w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się 
wydatki o 800,00 zł do kwoty 1 600,00 zł; 

·w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)” w ramach paragrafu „Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń” zwiększa się wydatki o 1 700,00 zł do kwoty 2 000,00 zł; 

·w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” 
w ramach paragrafu „Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy” 
(dotyczy zadania FP-Uchodźcy Ukraina) zwiększa się wydatki o 149,40 zł do 
kwoty 174,94 zł; 

·w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa” w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” w ramach paragrafu „Zakup 
środków żywności” wprowadza się wydatki w kwocie 99,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A4AE77C-030F-4CF6-BBC0-54ABA25B3BA7. Podpisany Strona 3



·w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa” w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” w ramach paragrafu „Wpłaty na 
PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” wprowadza się wydatki w kwocie 
8,00 zł; 

·w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dowożenie uczniów do szkół” 
w ramach paragrafu „Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” (dotyczy zadania FP-
Uchodźcy Ukraina) zwiększa się wydatki o 10 868,00 zł do kwoty 11 368,00 zł; 

·w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dowożenie uczniów do szkół” 
w ramach paragrafu „Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” 
wprowadza się wydatki w kwocie 1 000,00 zł; 

·w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki wsparcia” w ramach 
paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki 
o 25 020,80 zł do kwoty 329 943,80 zł; 

·w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki wsparcia” w ramach 
paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 15 020,80 zł 
do kwoty 25 020,80 zł; 

·w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 
w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe” w ramach 
paragrafu „Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP” (dotyczy zadania FP-Ukraina Uchodźcy) 
zwiększa się wydatki o 900,00 zł do kwoty 1 800,00 zł; 

·w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pomoc w zakresie dożywiania” 
w ramach paragrafu „Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP” (dotyczy zadania FP-Ukraina Uchodźcy) 
zwiększa się wydatki o 432,00 zł do kwoty 742,00 zł; 

·w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale 
„Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Świadczenia związane z udzielaniem 
pomocy obywatelom Ukrainy” (dotyczy zadania FP-Ukraina Uchodźcy) zwiększa 
się wydatki o 3 360,00 zł do kwoty 13 440,00 zł; 

·w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale 
„Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” (dotyczy zadania FP-
Ukraina Uchodźcy) zwiększa się wydatki o 16,00 zł do kwoty 64,00 zł; 

·w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego ” w ramach paragrafu „Świadczenia społeczne 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A4AE77C-030F-4CF6-BBC0-54ABA25B3BA7. Podpisany Strona 4



wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP” (dotyczy 
zadania FP-Ukraina Uchodźcy) zwiększa się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 
3 000,00 zł; 

·w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale 
„Gospodarka ściekowa i ochrona wód” w ramach paragrafu „Zakup materiałów 
i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 200,00 zł do kwoty 50 200,00 zł; 

·w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale 
„Oczyszczanie miast i wsi” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” 
zwiększa się wydatki o 3 200,00 zł do kwoty 50 200,00 zł; 

·w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Zakłady 
gospodarki komunalnej” w ramach paragrafu „Pozostałe odsetki” zwiększa się 
wydatki o 1 200,00 zł do kwoty 1 700,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków 
bieżących: 

·w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)” w ramach paragrafu „Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
” zmniejsza się wydatki o 800,00 zł do kwoty 171 400,00 zł; 

·w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się 
wydatki o 1 700,00 zł do kwoty 256 300,00 zł; 

·w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa” w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia bezosobowe” zmniejsza się wydatki o 8,00 zł do kwoty 
1 287,00 zł; 

·w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa” w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” w ramach paragrafu „Zakup 
materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 99,00 zł do kwoty 
1 381,00 zł; 

·w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dowożenie uczniów do szkół” 
w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zmniejsza się 
wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 61 100,00 zł; 

·w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” 
w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zmniejsza się 
wydatki o 2 300,00 zł do kwoty 597 700,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A4AE77C-030F-4CF6-BBC0-54ABA25B3BA7. Podpisany Strona 5



·w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale 
„Gospodarka ściekowa i ochrona wód” w ramach paragrafu „Zakup energii” 
zmniejsza się wydatki o 200,00 zł do kwoty 568 800,00 zł; 

·w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale 
„Oczyszczanie miast i wsi” w ramach paragrafu „Zakup materiałów 
i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 3 178,37 zł; 

·w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Zakłady 
gospodarki komunalnej” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” 
zmniejsza się wydatki o 3 400,00 zł do kwoty 206 600,00 zł; 

· 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Górzyca przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Wydatki ogółem: 37 859 850,08 57 999,29 37 917 849,37 
wydatki bieżące, w tym: 24 858 530,62 57 999,29 24 916 529,91 

Administracja publiczna 3 231 058,84 3 681,69 3 234 740,53 
Oświata i wychowanie 7 657 168,00 10 868,00 7 668 036,00 

Pomoc społeczna 2 232 878,00 39 073,60 2 271 951,60 
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 259 262,00 3 376,00 1 262 638,00 

Rodzina 2 102 181,00 1 000,00 2 103 181,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A4AE77C-030F-4CF6-BBC0-54ABA25B3BA7. Podpisany Strona 6


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków
	Uzasadnienie



